

보도시점 2024. 3.11.(월) 17:00 배포 2024. 3. 11.(월) 15:00

이은정 제25대 부산지방기상청장 취임

- 기후위기 시대, 지역민을 위한 신속하고 정확한 기상정보 제공 약속 -

3월 11일 자로 부산지방기상청장(제25대)에 이은정(李恩貞,	53세)	기상청
지진화산정책과장이 부산지방기상청장으로 정식 취임하였다.		

- □ 신임 이은정 청장은 서울대학교 지구과학교육과 학사, 동(同) 대학원 대 기과학과 석사·박사학위를 취득하고, 기상청 방재기상팀장, 기후정책과 장, 대변인, 운영지원과장 등을 역임하여 기상기후분야에서 다양한 실무 경 험과 전문성을 가지고 있다.
- □ 이은정 부산지방기상청장은 취임사에서 '부산, 울산, 경남지역의 기상 기후업무를 총괄하면서 기상재해로부터 국민의 생명과 재산을 보호한 다는 기상청의 기본 임무를 최우선에 두고, 기후위기 시대 전례 없던 위험기상 현상이 급증함에 따라 지역민의 입장에서 반드시 필요한 기상정보를 신속하게 전달하고, 소통하기 위해 노력할 것'을 다짐 하였다

□ 붙임: 부산지방기상청장 프로필 1부.

담당 부서	부산지방기상청	책임자	과 장	윤미덕 (051-718-0220)
	기획운영과	담당자	주무관	손웅기 (051-718-0221)





붙임

부산지방기상청장 프로필

□ 인적사항

○ 성 명:이은정(李恩貞)

○ 생년월일 : 1970년 5월 19일(53세)

○ 직 급:일반직 고위공무원

○ 학 력 : 서울대학교 대기과학과 박사



□ 주요경력

○ '15년 7월~'16년 6월 예보국 방재기상팀장

○ '16년 7월~'17년 7월 기획조정관실 연구개발담당관

○ '17년 7월~'18년 6월 청장실 비서관

○ '18년 6월~'20년 2월 기후과학국 기후정책과장

○ '20년 3월~'21년 3월 대변인

○ '21년 3월~'21년 6월 기후과학국 기후정책과장

○ '21년 7월~'23년 1월 운영지원과장

○ '23년 1월~'24년 1월 국립외교원(글로벌리더십과정)

○ '24년 1월~'24년 3월 지진화산국 지진화산정책과장

○ '24년 3월 11일 부산지방기상청장